### Ad Maximum.

**C**œpit Maxime Pana: qua solebatur  
Nunc ostendere canium terctos.

### Ad Librum:

**V**ade salutatum pro me libér ire iuberis

Ad proculi nitidos officiose lares.

**Q**uæris iter: dicam uicinum castora canæ  
Transibis uestæ: uirgineamque domum:

Inde sacro ueneranda petes palatia cliuo

Plurima qua summi fulget imago ducis.

Nec te detineat miri radiata colossi

**Q**uæ rhodiū moles uincere gaudet opus.  
Flecte uias hac: qua madidi sūt tecta lyei:

Et cybeles picto stat coribante tholus.

Protinus a lœu clari sub fronte penates

Atriaque excelsæ sunt adeunda domus.

Hanc pete ne metuas fastus limēque superbū:

Nulla magis toto ianua poste patet.

Nec propior quā phœbus amat: doctæq; sorores.

Si dicet quare: non tamen ipse uenit.

Sic licet excuses: quia qualiacūq; leguntur.

Ista: salutator scribere non potuit.

**N**aevia sex. Sodalitium est & solitus potus: quem antiqui agebant corofati nomine  
ratius litteris nominū amicō: tot cyathos hauriebat. Papini⁹ hūc morē tetigit: Ho  
ratius apertius in carminib⁹. Porphirio interpres cum ualitissime: Nunc cauillatur ī me  
retrices: quare p̄fidiā indicat. Ita enim bibit: ac si aliqua pollicita esset se uenturā cū nul  
la ueniat multis trientibus siccatis somnū petit. Naevia habet sex litteras ex diphthon  
go: bibamus sex cyathos in honorē Naeviae. Tu mihi somne: poetæ somnum aliquan  
do carmine aduocant: ut Ouidius & Papinius.

**A**d Somnum.

**N**aevia sex cyathis: septem iustina bibatur.

**Q**uinque lycas: lyde quattuor: ida tribus.

**O**mnis ab infuso numeretur amica falerno

**E**t quia nulla uenit: tu mihi somne ueni.

**A**d Fidentinū.

**N**ostris uersibus esle te poetam

**F**identine putas: cupisque credit.

**S**ic dentata sibi uidetur aegle

**E**mptis ossibus indicoque cornu.

**S**ic quæ nigrior est cadente moro

**C**erussata sibi placet licoris.

**H**ac etiam ratione qua poeta es:

**C**aluus cum fueris: eris comatus.

**A**d Cecilianum.

**N**ullus in urbe fuit tota qui tangere uellet

**V**xorem gratis ceciliane tuam:

**D**um licuit: id nunc positis custodibus: ingens

**T**urba fututorum est: ingeniosus homo es.

**A**d Paulam.

**M**oechus erat: poteras tamē hoc tu paula negar.

**E**cce uir est: nunquid paula negare potes?

**D**e Lino.

**D**imidium donare lino: q̄ credere totum

**Q**ui mauult: mauult perdere dimidium:

**i**am non gratis futuunt quum sint mercede conducti: alter sensus non placet: ut dicas il  
lud Nitimur in uetitum: & cætera.

**M**oechus erat. Paula cum olim haberet uirum faciebat sui copiā adultero: nunc subla  
to uiro nupsit ei qui olim erat adulter. Accusat Martialis utrūque Paule factum &  
q̄ olim adulterū haberet: & q̄ nunc necato cōiuge eū habeat uirum: moechus erat qui ti  
bi est nunc uir. Nunq̄ potes hoc negare: quasi uelit inuere q̄ it eremerit uirū: ut moecho  
nuberet: ut infra de Proculina: Non nubis proculina: sed fateris uel potius: Nūquid po  
ges negare: te scilicet futui ab isto: quod olim quum essem moecha negabas.